

DEMOKRATİK KONGO CUMHURİYETİ EĞİTİM BAKANI REKTÖR PROF. DR. AYKUT HOCANIN'I ZİYARET ETTİ



Demokratik Kongo Cumhuriyeti Eğitim Bakanı Alain Kapenda Kantenga beraberindeki heyet ile birlikte Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ı makamında ziyaret etti. 26 Temmuz 2023 Çarşamba günü, saat 12:00'de gerçekleştirilen ziyarette DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel de hazır bulundu.



Ziyaret sırasında Kantenga, DAÜ'de bulunmaktan ve DAÜ'de eğitim gören Demokratik Kongo Cumhuriyeti kökenli öğrencilerin güncel bilgilerini almaktan son derece mutlu olduklarını ifade etti. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın söz konusu ziyarette DAÜ hakkında detaylı bilgiler vererek DAÜ'nün dünya sıralamasındaki yerinden ve akreditasyon çalışmalarından bahsetti. Ziyarette Prof. Dr. Hocanın,

DAÜ'de eğitim gören Demokratik Kongo Cumhuriyeti kökenli öğrencilerin güncel bilgilerini Bakan Kantenga ile paylaştı. DAÜ ile yapılabilecek olası iş birliklerinin de görüldüğü ziyaret sonunda, Prof. Dr. Hocanın tarafından Kantenga ve ekibine DAÜ'ye özgü hediye takdiminde bulunuldu.

DAÜ ULUSLARARASI YAZ OKULU ÖĞRENCİLERİ REKTÖR PROF. DR. AYKUT HOCANIN'I ZİYARET ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Global Gate ve Popart Dorms iş birliğinde organize edilen DAÜ Uluslararası Yaz Okulu 2023 kapsamında DAÜ'ye gelen öğrenciler DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ı ziyaret etti. 28 Temmuz 2023 Cuma günü, saat 11:00'de DAÜ Senato Odası'nda gerçekleştirilen ziyarette Rusya, Kazakistan, Libya, Filistin, Ukrayna, Ürdün, Kırgızistan, Türkiye ve İran gibi ülkelerden gelen öğrenciler Prof. Dr. Hocanın'dan DAÜ hakkında detaylı bilgiler aldılar. DAÜ Uluslararası Yaz Okulu'nun başarılı geçmesini

temenni eden Prof. Dr. Hocanın, her bir öğrencinin ülkelerine döndüğü zaman DAÜ'yu tanıtaacağına inandığını sözlerine ekledi. Söz konusu ziyarette DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı ve DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi Başkanı (DAÜ – SEM) Prof. Dr. Metin Ersoy, Popart Dorms Yurt İşletmecisi ve Genel Müdürü Ekrem Soyşen ile Global Gate Eğitim Danışmanlığı Genel Müdürü Amjad Taha hazır bulundu.

15 Temmuz 2023 tarihinde başlayan ve 15 Eylül 2023 tarihine kadar devam edecek olan DAÜ Uluslararası Yaz Okulu 2023 kapsamında DAÜ'ye gelen farklı yaşlardaki öğrenciler DAÜ-SEM tarafından düzenlenen İngilizce dil programlarında eğitim alıyor. DAÜ kampüsünde konaklayan öğrenciler, eğitim faaliyetlerinin yanı sıra kampüsü ve Gazimağusa şehrini yakından tanıma fırsatı da buluyorlar. Çeşitli etkinlikler ile Akdeniz'in ve Kuzey Kıbrıs'ın eşsiz sahillerinin tadını çıkaran katılımcılar, düzenlenen gezi programları ile Kuzey Kıbrıs'ın tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfediyorlar.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURULAR YOĞUN İLGİ İLE DEVAM EDİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) yüksek lisans ve doktora programlarına başvurular yoğun bir ilgi ile devam ediyor. 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi için lisansüstü program başvuruları, 18 Eylül 2023 Pazartesi gününe kadar <https://applyonline.emu.edu.tr/grad/> linki üzerinden çevrim içi (online) olarak gerçekleştirilebilir.

Burs Başvuruları İçin Son Gün 13 Ağustos

DAÜ, lisansüstü programları için çok sayıda burs imkanı da sunuyor. DAÜ lisans mezunları yüksek lisans kayıtlarında %15 indirim hakkı elde ediyor. Yüksek lisans programlarına yeni kayıt olan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrenciler için öğrenim ücretleri üzerinden %100 ve %50 burs imkanı bulunuyor. Doktora programlarında ise yeni kayıt Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ve diğer

uluslararası öğrenciler için öğrenim ücretleri üzerinden %100 veya %50 burs imkanı bulunuyor.

Burs başvuruları online sistem üzerinden programlara başvuru sırasında gerçekleştiriliyor. DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü tarafından konuya ilişkin yapılan açıklamada, burs başvuruları için son tarihin 13 Ağustos 2023 Pazar günü olduğu bildirildi. Burs başvuru sonuçları ise 7 Eylül 2023 Perşembe günü www.emu.edu.tr web sitesinden ilan edilecek. Ayrıca DAÜ; Lefkoşa, Girne ve Karpaz bölgelerine ücretsiz ulaşım imkanı da sağlıyor.

Kamu Personeline %20 İndirim

DAÜ'nün lisansüstü programlarına yeni kayıt olacak olan kamu personeline %20 indirim uygulanıyor. Lisansüstü eğitime büyük önem veren DAÜ, iş dünyasından

profesyonellerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak üzere, Türkçe dilinde eğitimin sunulduğu beş farklı yüksek lisans programı ile Lefkoşa'da da eğitim veriyor. DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi'nde yer alan programlar şöyle: Bankacılık ve Finans (Tezsiz), Finansal Ekonomi (Tezsiz), İşletme Yönetimi (Tezli veya Tezsiz), Yönetim Ekonomisi (Tezsiz), Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları (Tezli veya Tezsiz). Lefkoşa'da sunulan lisansüstü programların dersleri mesai sonrasında Atatürk Öğretmen Akademisi'nde veriliyor. Böylece hem kamu, hem de özel sektör çalışanları işlerini aksatmadan rahatlıkla eğitim alabiliyor.

DAÜ'nün lisansüstü programlarıyla ilgili detaylı bilgiye <http://grad.emu.edu.tr> web sitesinden, enstitünün 630 11 57 numaralı telefonundan ya da e-posta yoluyla igrs@emu.edu.tr adresinden erişilebilir.

MİMARLIK BÖLÜMÜ SPOR SALONU VE PARK KOMPLEKSİ PROJESİ TASARLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü Tezsiz Yüksek Lisans Programı MARC 591/592 Stüdyosu öğrencileri, 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde, Şampiyon Meleklerin anısını yaşatmak üzere öngörülen Spor Salonu ve Park Kompleksi projesini tasarladılar.

DAÜ Mimarlık Bölümü, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem ve sonrasında yaşanmakta olan 'büyük yıkımın' bir kez daha yaşanmaması için dersler çıkaracak, mümkün olan önlemleri gözetecek ve tüm bunları tasarımın ayrılmaz bir parçası olarak görebilecek mimari yaklaşım ve anlayışları, etik duruş ve değerleri öğrencilerine öğretmeye devam ediyor. Bu bağlamda, Bahar Dönemi Tezsiz Yüksek Lisans programı tasarım stüdyosu, Şampiyon Meleklerin anısını yaşatmayı hedefleyen bir spor kompleksi projesini Gazimağusa Türk Maarif Koleji'nin (TMK) bulunduğu bölgede geliştirdi. Şampiyon Melekler Spor Salonu ve Park Kompleksi projesinde, Gazimağusa halkı ve tarihinin yaşamış olduğu en büyük acılardan birinin unutulmaması ve depremde kaybettiğimiz değerlerimizi geleceğe taşıma temel tasarım kararlarından biri oldu. Söz konusu mimari projede bu özel misyonun, tasarlanan sosyal mekanlar aracılığı ile TMK öğrencilerinin, Gazimağusa halkının ve tüm ada halkının terapötik, eğitsel ve kültürel gelişimine, bireylerin ruhsal ve fiziksel engellerini aşmalarına, toplumsal ruh ve aidiyet bilincinin güçlendirilmesine katkı koyarak gerçekleştirilmesi hedeflendi. Bu vizyon



ve mimari beklentiler çerçevesinde tamamlanan öğrenci projeleri, geçtiğimiz günlerde DAÜ Mimarlık Fakültesi, Hüseyin Ateşin Sergi Salonu'nda düzenlenen etkinlik ile tanıtıldı. Söz konusu tanıtım Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Başkanı Ruşen Karakaya, Dernek Genel Sekreteri Osman Akın, Dernek Kurucu Üyeleri Afet Aktuğralı ve Murat Aktuğralı'nın yanı sıra öğretim elemanları ile öğrenciler de katıldı. DAÜ Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rafooneh Mokhtarshahi tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından stüdyo yürütücüsü Prof. Dr. Hıfısiye Pulhan gerçekleştirdiği sunumunda tüm dönem boyunca sürdürülen çalışmalar ve geliştirilen mimari projeleri tanıttı.

Prof. Dr. Pulhan, bu tür öğrenci çalışmaları ile hem bireylerin hem de toplumun eğitimine katkı koyan, ülke ve dünya gerçeklerini gözetken, yerel değerlere sahip çıkan ve sorunların çözümlenmesinde akılcı tutumlar sergileyen projeler üretmeyi sosyal bir sorumluluk ve görev olarak kabul ettiklerini belirterek, Şampiyon Meleklerin melekler şehri Gazimağusa'da yaşatılmasına katkı koymanın gururu ve huzuru içerisinde olduklarını vurguladı. Sunumu sonunda, Şampiyon Melekler anısına gerçekleştirilmesi düşünülen ve Gazimağusa kenti için bu değerde kıymetli olup derin anlamlar içeren bir projenin, yurtdışından katılımcılara da açık olacak şekilde düzenlenecek bir uluslararası mimari proje yarışması ile belirlenmesinin uygun olacağı vurgulandı.

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ'NDE PROJE SUNUMLARI VE SON DERS SUNUMU GERÇEKLEŞTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi "İç Mimarlık Atölyesi VI" dersi kapsamında proje sunumları ve son ders sunumunu gerçekleştirdi. DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Nil Paşaoğulları Şahin, Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley ve Araştırma Görevlisi Erhan İlhan yürütücülüğündeki Türkçe program ile Öğretim Üyesi Doç. Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu ve Araştırma Görevlisi Nisan Akalın yürütücülüğündeki İngilizce program öğrencilerinin üzerinde çalıştığı projede tasarım konusu Mağusa Limanı gidiş terminali iç mekanlarının günümüz şartlarına göre yeniden tasarlanması olarak belirlenmişti. Söz konusu proje kapsamında, öğrencilerden özgün senaryo geliştirmeleri istendi. Tasarıma başlarken dünya çapında bilinen deniz limanı veya hava limanı terminal binalarının iç mekanlarının örnek olarak araştırılıp ihtiyaç programlarının, mekan, işlev,

aktivite kurgusunun, entegre sistemlerinin, ısıtma, soğutma, havalandırma, yangın ve güvenlik, evrensel / sorumlu tasarım vb. konularının analiz edilmesi beklenmiştir. Ayrıca tasarlanan alanda mekânsal bir kimlik geliştirilmesi ve bu kimliğin tüm mekanların karakterlerini oluşturmada etkin bir yaklaşım unsuru olarak tasarlanması istenmiştir.

Proje sunumlarında ders yürütücülerinin yanı sıra, İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Afet Coşkun, İç Mimarlık Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahenk Yılmaz Damgacı ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) başarılı iç mimarlarından Hasan Özyalçın ve Ürün Albayrak konuk jüri üyesi olarak yer aldı. Öte yandan etkinliğin ikinci gününde ise ülkenin önde gelen iç mimarlarından Hasan Özyalçın ve Ürün Albayrak son ders niteliğinde mesleki deneyimlerin paylaşıldığı "Son Ders" sunumunu gerçekleştirdi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği sunumda mesleki tecrübe ve



deneyimlerini öğrenciler ile paylaşan Özyalçın ve Albayrak, sunum sonunda öğrencilerden gelen soruları yanıtladılar.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ'NDE SÜRDÜRÜLEBİLİR BESLENME VE GIDA ENDÜSTRİSİNDE DİYETİSYENLİK KONUSU ELE ALINDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) iş birliğinde "Sürdürülebilir Beslenme ve Gıda Endüstrisinde Diyetisyenlik" konulu seminer gerçekleştirildi.

Şampiyon Melekler Amfisi'nde düzenlenen seminerde Unilever Orta Doğu, Türkiye ve Güney Afrika bölgelerinden sorumlu Beslenme ve Sağlık Müdürü Uzm. Dyt. Ceren Batmaz Sarı, Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki oturumda sunum gerçekleştirdi. Uzm. Dyt. Sarı, kariyer yolculuğu ve mesleki gelişimi hakkında bilgiler vererek endüstri alanında diyetisyenin yeri ve önemi üzerinde durdu. Uzm. Dyt. Sarı, gıda endüstrisinde diyetisyenin öncülüğü veya iş ortaklığı ile yapılan veya yapılabilecek iş alanları hakkında bilgiler verdi. Konuşmanın devamında



ise sürdürülebilir beslenme ile ilişkili endüstri alanında dünya için sürdürülebilirlik kapsamında yapılabilecek çevre ve beslenme uygulamalarının

önemine vurgu yapan Uzm. Dyt Sarı, mesleğe yeni adım atacak olan öğrencilere ilham olabilecek başarı ölçütleri hakkında paylaşımlarda bulundu.

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM, ÖĞRETİM VE ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ İLE TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ İŞ BİRLİĞİNDE OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI TANITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü (LEÖAE) ile Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü iş birliğinde Okul Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans Programı lisans öğrencilerine tanıtıldı. DAÜ Okul Öncesi Öğretmenliği Programı'nda eğitim gören öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği söz konusu tanıtım, Eğitim Fakültesi Ali Hikmet Civelek Salonu'nda gerçekleştirildi.

Okul Öncesi Öğretmenliği Lisans Programı'ndan mezun olan öğrencilere okul öncesi eğitimi alanında yüksek lisans imkanı sunmayı amaçlayan söz konusu programın eğitim dili Türkçe olup, tezli ve tezsiz olmak üzere iki farklı program doğrultusunda eğitim yürütülmektedir. 2013 yılında öğrenci kabulüne başlayan Okul Öncesi Eğitim Yüksek Lisans programında, günümüze kadar birçok uzmanlık tezi hazırlanmış ve başarı ile tamamlanmıştır. Söz konusu yüksek lisans programında Erken Çocukluk Döneminde Gelişimin Desteklenmesi, Aile Eğitimi, Erken Müdahale, Yaratıcılık ve Oyun Gelişimi,



Çocuk İstismarı ve Önlenmesi, Çok Kültürlü Eğitim, Öğretmen ve Öğretmen Adaylarının Mesleki Gelişimi, Öğretim Programları ve Değerlendirilmesi konuları temel araştırma alanları olarak öne çıkmaktadır.

Dört yıllık Lisans eğitiminden mezun olan öğrencilerin başvuruda bulunabileceği program hakkında detaylı bilgiye DAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma Enstitüsü'nden veya 0392 630 1157 numaralı telefondan ulaşılabilir.

“BEACH SPORTS DAY” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından 27 Temmuz 2023 Perşembe günü, DAÜ Deniz Tesisleri'nde “Beach Sports Day” etkinliği gerçekleştirildi.

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu'nun da katıldığı etkinlik saat 17:00'de Yüzme Yarışı ile başladı. Katılımın yoğun olduğu ve öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği söz konusu etkinlikte Havuz Voleybolu, Uzun Atlama, Plaj Futbolu, Halat Çekme gibi branşlarda yarışmalar gerçekleştirildi.

Takım olarak gerçekleştirilen yarışmalar sonucunda düzenlenen ödül töreninde Yüzme Yarışı branşında “Tempest” birinci, “Shark” ikinci gelirken bireysel olarak yarışan Anesu Angeline Gwaziwa üçüncü geldi. Öte yandan Havuz Voleybolu branşında “Suqur” birinci, “Tempest” ikinci, “The Supreme Six” takımı ise üçüncülük ödülüne sahip oldu. Plaj Futbolu kategorisinde ise “Tempest” birinci, “Suqur” ikinci, “Shark” üçüncü gelirken Uzun Atlama kategorisinde “Shark” takım oyuncusu birinci, “Raptors” takım oyuncusu ikinci, “Trailblazers” takım oyuncusu ise üçüncü geldi. Halat Çekme yarışma sonucuna göre ise “Black Bulls” takımı birinci, “Suqur”

ikinci, “Tempest” ise üçüncülük ödülünün sahibi oldu.

Gecenin en iyi takım ödülünü ise farklı branşlarda en çok ödüle sahip olan “Tempest” takımı aldı. Ayrıca, yarışmalar sonunda genel klasman birincisi olan “Tempest”, DAÜ özel ödülüne sahip olurken aynı zamanda takım üyelerine Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'ndan 1 ay ücretsiz spor salonu üyeliği hediye edildi. Etkinlik, ödül töreninin ardından DJ Jayonthabass'ın çaldığı parçalar eşliğinde gerçekleştirilen müzik performansları ile sona erdi.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Eczacılık Fakültesi

1. Tuncay, Huseyin Onur, and Emine Akalin. “Angelica Remotiserrata (Apiaceae), a New Species from Turkey Based on Morphological and Molecular Data.” *PLANT BIOSYSTEMS*, 2023. (Early Access)

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1. Turgay, Neset Deniz, Benedek Nagy, Gergely Kovacs, and Bela Vizvari. “CHAMFER DISTANCE ON THE FOUR-DIMENSIONAL FACE-CENTRED CUBIC GRID.” *COMPTES RENDUS DE L ACADEMIE BULGARE DES SCIENCES* 76, no. 6 (2023): 839–48.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1. Hadood, Abobaker Al. Al., and Korhan K Gokmenoglu. “Spillover Impact of the US Unconventional Monetary Policy and Uncertainties on

Stock-Bond Correlations.” *PANOECONOMICUS* 70, no. 3 (2023): 355–82.

Mühendislik Fakültesi

1. Feng, Jigang, Babak Safaei, Zhaoye Qin, and Fulei Chu. “Effects of Graphene Surface Morphology on Damping Properties of Epoxy Composites.” *POLYMER* 281 (2023).

Turgay, Neset Deniz, Benedek Nagy, Gergely Kovacs, and Bela Vizvari. “CHAMFER DISTANCE ON THE FOUR-DIMENSIONAL FACE-CENTRED CUBIC GRID.” *COMPTES RENDUS DE L ACADEMIE BULGARE DES SCIENCES* 76, no. 6 (2023): 839–48.

2. Komurcugil, Hasan, Sertac Bayhan, Naki Guler, and Haitham Abu-Rub. “A New Exponential Reaching Law Approach to the Sliding Mode Control: A

Multilevel Multifunction Converter Application.” *IEEE TRANSACTIONS ON INDUSTRIAL ELECTRONICS* 70, no. 8 (2023): 7557–68.

3. Liu, Jia, Awatef Abidi, A S Abdullah, Emad Hasani Malekshah, and Hikmet S Aybar. “Artificial Intelligence-Based Entropy Generation Investigation of Two-Phase Nanofluid Flow in a Heatsink with Pin Fins.” *ENGINEERING ANALYSIS WITH BOUNDARY ELEMENTS* 155 (2023): 212–25.

Turizm Fakültesi

1. Saydam, Mehmet Bahri, Huseyin Arasli, and Hasan Evrim Arici. “Job Insecurity, Employee Incivility and Coaching Perception of Casino Employees: A Moderated Mediation Model{*}.” *JOURNAL OF EAST EUROPEAN MANAGEMENT STUDIES* 28, no. 2 (2023): 220–40.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umur Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr